LEI N" 1027, DE í6 DE OUTUBRO DE 2013.

AIESTÂEO DE PUBLICÁçÃO

abdl otle e€h ÓqrÍt€nb Í()i DUUrA& m

d.úo & Atllos d ta MêdiÍr m P€tbdo d€'
\ lqJuil )!)-,{ t.].-,,,

#iàtffi-riffitr
.\

.-}\t" nome de Rua, Geraldo Nogueira Lopes, à

\ Ruafrotetada no 03, paralela as quadras C e D

do y'-oteamento Estrela do Norte ll, Baino

Redençáo, em nosso MunicÍpio e dá outreg

providências.

O PREFEITO DO MUNIC|PIO DE CUSTÓDTA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NO

uso de suas atribuiçôes conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal de 1988

e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou

o Projeto de Lei do Legislativo no 01312013 e Eu sanciono a presente LEI:

Art ío - Fica denominada de Rua Geraldo Nogueira Lopes, a Rua
proletada no 03, paralela as quadras C e D do Loteamento Estrela do Norte ll, Baino
Redenção, conforme Croqui anexo.

Art, 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a
fixar a placa denominativa da referida Rua.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçã0.

Gabinete do Prefeito, 16 de outubro de 2013

rloe Gaudônclo de Quelroz
PREFEITO

L

Prefeitura Municiprl de Custódia, Travesss Heleno Al€ixo, no 132 - lo Àndsr, Centro
Custódia - PE CEP: 5ó.ó4&000CI\IPJ n"l1.358.165/0001-56

/

,ROJÉTADA-05

"E

-r PROJÉTADA-04

1

ÉSTRELA
DO NORTÉ

- 2

) D

ROJETADA-03

C

B

-{UA P

AAD -01
PROJÉTRUA F

A
AREN

VÉRDÉ

\